MUNICIPIO DE HERVAL D’OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

HOMOLOGAGCAO FINAL DAS  INSCRICOES
DEFERIDAS RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO
N2. 001/2013 - SMECE/HO

O Prefeito do Municipio de Herval D’Oeste, Estado de Santa Catarina e a Coordenacdo dos Concursos Publicos e
Processos Seletivos da Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma conjunta, no uso de suas
atribuicdes legais, tornam publica a homologacéo final das inscricdes deferidas relativas ao Edital n2. 001/2013:

PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138434 ADILCE P. TREVISOL 436.560.139-34
138101 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 044.514.159-00
138167 ADRIANA POSPOR 004.979.459-08
138070 ALINE ALVES BEDIN 056.279.779-30
138457 ALINE BEATRIZ CAVALLI LAMB 068.756.289-96
138170 ALINE MARIANI 090.400.719-77
138005 ALINI ALVES CABRAL 066.906.799-77
138204 AMANDA LUZIA FERRANDIN 064.741.129-64
138477 ANA CARLA PORTH 093.631.919-40
138137 ANA MARIA RODRIGUES PAIANO 005.429.279-42
138250 ANA PAULA FIORESI 072.345.489-20
138417 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 008.411.249-22
138180 ANDREIA APARECIDA SCALABRIN 017.267.569-39
138376 ANDREA RIEPE PIRES 004.867.249-13
138356 ANGELA RODRIGUES DA SILVA 068.328.359-65
138165 ARLETE GELATI 711.474.389-00
138327 BIANCA ANDRIGO 063.592.579-63
138451 BONIE NEVES DOS SANTOS 091.429.429-69
138487 CAMILA DE CASSIA VALMORBIDA 066.080.809-99
138391 CAMILA HOFFELDER 069.970.949-02
138263 CAROLINE APARECIDA BARILLI GUTERRES 012.955.080-95
138218 CAROLINE STUDENE DA ROSA 082.552.009-67
137946 CATIA CRISTINE DA COSTA 059.928.809-41
138458 CLARICE DUDAS 060.036.179-93
138392 CLAUDIA ROSANE CAMARA 034.711.399-07
138287 CLECIANE LUVISON 033.711.449-84
137958 CLEONICE DE JESUS COELHO DE OLIVEIRA 031.205.279-04
138467 CRISTIANE LIMA 005.448.049-37
138298 CRISTINA PICCOLI 044.651.679-11
138133 DAIANA ALVES DE CAMPOS 074.321.669-51
138086 DANIELA TEREZINHA DE MATTOS 026.106.649-82
137960 DANIELI FAVARO 007.785.909-09




138379
138408
137902
138412
138358
138278
137994
138124
138395
137941
138362
138035
138443
138062
138256
138463
138123
138021
137951
138042
137956
138331
138344
138427
138436
138057
138280
138337
138400
137976
138410
138141
138444
138441
138076
138431
138480
138394
138032
138199
138413
138414
138433
138428
138105
138145
138228
138324
138159
137963
138094
138264
138206
137895

DANIELI FELL
DANIELLA PATRICIA APARECIDA ANTUNES
DAYANE VIEIRA MARTINS

DENYSE CARLETI

DEYSE ELAINE ROCHA

DIONILDE SUTIL MOCELIN

EDIANE PAVIANI

EDIVANI BIZOGNIN

EDNA ALVES CASSIANO

ELAINE MASSIGNANI

ELISA CARMEN RIBEIRO DOS SANTOS
ELIZABETE DA CRUZ

ERICA RIBEIRO DE CAMPOS

EULEZIA LISSA DAL PRA

EUNICE RIBEIRO DE CAMPOS DA SILVA
EVANIA MARA VICENTE

FABIANA GONCALVES PEREIRA
FABIANA PARIZOTTO

FERNANDA FACHIN VIEIRA
FRANCIELI NEIVA MEDEIROS
GABRIELA PEREIRA ZANINI
GABRIELA LETICIA BAZEI

GELISE CIARNOSKI

GESLEIDE CASTILHOS BROETTO
GICELI DE FATIMA BORIN

GISELI BORSOI

GISELLE THAIS NERES CORSO
HETIENE NEVES DOS SANTOS
ILIANDRA FUSSIEGER MEDEIROS
IODETE CORDOVA PASSOS

IVETE ANDOLFATO

IVONE RODRIGUES DE SOUZA
IVONETE MARCON

IZABEL CHIAMOLERA DE ALMEIDA
JANAITA DALMORO

JANICE GONCALVES DA ROSA
JESSICA KANGERSKI DA SILVA
JESSICA ZUFFO HACKBARTH

JOICE FRANCIELE PAROLIN

JOICE SALETE ROSSONI NEGRI
JOSELAINE DE SOUZA

JOSELIA ZAMBIAZZI

JOSIANE REGINA HABECH

JOSIELLI TANIA CANCELLI

JULIANA APARECIDA THOMAZI SAMOURA
JULIANA ARNUTI

JULIANA DRESCH

JULIANA VALQUIRIA ROSA

JUSSARA DE OLIVEIRA ANDOLFATTO
KATIA REGINA VACARI

KEITY MARA GAZZOLA

LEILA TREVISOL

LEONICE MARIA GRAEF DE SOUZA
LICIANE BULGARELLI

045.284.319-71
010.809.079-55
048.340.089-08
017.896.639-89
007.079.119-82
041.443.299-17
029.867.629-05
688.805.370-91
280.462.988-08
048.872.569-06
044.997.489-84
677.796.629-34
010.883.699-10
625.030.579-34
019.015.229-03
052.039.899-82
010.954.009-32
077.850.429-85
078.326.609-02
062.633.209-58
063.705.589-66
085.620.859-01
030.845.559-23
042.536.329-55
051.832.209-21
073.767.779-11
032.026.619-22
083.695.539-07
019.468.859-32
809.128.429-20
384.210.629-72
981.896.389-04
027.132.629-84
037.383.449-77
020.870.750-69
001.831.040-05
076.409.919-19
080.552.319-74
072.466.329-05
445.577.449-15
056.266.999-02
039.226.129-46
053.827.899-40
072.921.439-70
004.841.549-90
070.519.239-35
043.087.379-40
041.698.349-92
933.953.619-34
028.941.339-79
009.253.949-12
010.009.579-85
385.232.809-87
064.658.829-06




138150
137989
138146
138219
138354
138160
138209
137916
138419
138153
138043
138191
138308
138361
138402
138490
138164
138126
138073
138095
138405
138494
138039
137923
138128
138179
138217
138103
138161
138338
138291
138452
138473
138024
138447
138353
137929
138045
138066
138290
138190
138140
138068
137899
138074
138286
138203
137957
138385
138106
138367
138284
138129
138168

LILIAN CRISTINE MOREIRA

LUANA LAIS FERRONATTO DE MORAES
LUCELIA SOBRINHO

LUCIANA DA SILVA

LUCIANE CUNHA

LUCIANE DA CRUZ

LUCIANE FERREIRA BRANDAO
LUCIANE REZENDE

LUCILENE APARECIDA FERNANDES
MADELEINE MARIA LUVIZON

MAGALI FERREIRA DA COSTA FERRETTI
MAIARA ZAMBIAZZI

MAIRA GALDINO

MARCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS
MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI
MARCIANA APARECIDA ROSA

MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ
MARIA ELIZIANE KELLER

MARIA HELENA DAHMER OLIVO
MARIA LUIZA DEZANET

MARIA SALETE PIGATTO

MARISA LORENZONI

MARISETE DE CORDOVA PASSOS DAHMER
MARISETE VINGLA DE MATOS SCHALY
MARISTELA DA SILVA MATOS
MARISTELA DE OLIVEIRA

MARIVETE DE MORAIS ZARPELON
MARIZA APARECIDA PASSOS
MARLENE DOLSAN

MARTA BEHREND ROCHA

MARTA RECALCATTI

MAYARA MACHADO

MICHELLI NOVELLO

MONALIZA APARECIDA SURDI
MONICA LUCIA COSTA FELL

NADIA SOARES PAZINI

NAIARA SEGALIN

NEUSA DE FATIMA GERVASIO

NEUSA TEREZINHA FORTES

NILZI TEREZINHA SCHMITZ GUGEL
ODETE JANICE JAENSCH

PAMELA RODRIGUES OLIVO

PATRICIA BOTTEGA

PATRICIA CONCEICAO MATANA
PATRICIA DE LURDES CONTINI

PAULA ANDRESSA KVIECZINSKI

PLINIO ROBERTO CORDAZZO
PRISCILA DE QUADROS

QUELIN VACCARI

RAFAELA DARTORA DOS SANTOS
REGINA TEDESCO GEHM

ROSANE BERNARDI DA CRUZ
ROSANGELA MARIA DALLA COSTA SILVA
ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO

933.023.719-34
088.089.149-17
004.241.519-52
020.546.179-46
048.381.619-13
003.896.129-60
051.705.529-55
037.856.139-11
062.958.539-35
044.354.529-44
018.882.589-42
098.349.789-36
060.037.009-71
707.723.559-91
579.946.259-91
064.267.659-37
933.023.209-49
054.857.309-30
006.834.169-52
023.801.419-32
497.876.599-49
758.792.129-04
022.078.739-51
828.997.899-53
944.744.359-15
088.645.489-12
715.852.149-49
892.246.399-68
311.208.309-15
423.815.099-68
040.775.969-71
076.536.579-07
743.325.469-20
058.934.269-08
028.340.949-50
040.783.799-07
063.199.599-40
021.139.719-92
047.873.389-51
430.920.809-63
043.488.729-37
062.711.699-02
076.474.569-70
056.800.139-75
050.280.339-86
006.661.529-18
707.725.419-49
048.315.449-06
059.464.889-02
042.008.419-32
564.033.489-49
892.854.689-34
538.514.399-53
525.517.769-53




138046
138404
138131
138235
138069
137888
138149
138383
137980
138411
138309
138471
138087
138393
138163
137984
138484
138456
138081
138197
138230
138442
138240
138416
137938
137999
138113
138351
138481
138006
138188
138178
138499
138384
138329

ROSANGELA SCHUVAUZERSKI
ROSENILDE PEDROSO DE ALMEIDA
ROSILDE CALDEROLI BORTOLINI
ROSIMERI SALETE CHIAMULERA
RUTE CARDOSO DA ROCHA

SANDRA KANGERSKI BOTTEGA
SANDRA MARIA BERTELLI

SANDRA VACCARI

SANDRINE CRISTINA PIZONI

SHEILA APARECIDA MARTINAZZO PAGLIOSA
SHIRLEI IARA MOREIRA

SIDINEI FERREIRA DE LIMA

SILVANA MARIA MUSSULINE

SILVIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
SIMONE APARECIDA BORSOI

SINARA FABIANA VEIGEL

SOLANGE FIORIO BUCCO

SOLANGE FORTES

SONIA MARIA LOPES DA SILVA
SONIA MAIA MORAES ZENATTI
SUELLEN APARECIDA BECKER

TAIZE CONTE

TAIZE SABEI

TAMI RAFAELA PASCOTTO DAHMER
TANIA BATISTA DE OLIVEIRA
TAVIANI DIRLEI TEIXEIRA

TAYNA ANDOLFATTO

THAIANE CRISTINA BONATTO

THAIS DE OLIVEIRA

VANDERLEI DE OLIVEIRA ALVES
VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS
VANESSA ELIZA MAZIERO

VANESSA MATOS DE SOUZA PEREIRA
VILMA CAROLINA BROETO

ZELIA VICENTE DE AMORIM ANTUNES

026.025.139-97
028.360.979-65
949.099.629-72
001.150.519-29
069.765.589-00
646.896.629-91
069.220.349-45
757.763.919-20
005.359.759-10
027.067.399-75
040.286.159-09
039.442.529-42
534.748.219-20
004.921.429-20
063.185.059-70
758.790.779-34
698.890.829-34
004.813.059-12
625.608.329-68
072.078.319-43
085.750.089-94
010.538.909-90
063.592.529-02
052.842.279-05
079.488.469-84
058.327.299-19
088.667.219-80
050.786.909-56
003.653.079-47
009.004.649-84
066.996.909-57
044.644.589-47
058.234.619-33
063.431.999-00
844.982.349-87

PROFESSOR ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138101 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 044.514.159-00
138070 ALINE ALVES BEDIN 056.279.779-30
138457 ALINE BEATRIZ CAVALLI LAMB 068.756.289-96
138170 ALINE MARIANI 090.400.719-77
138005 ALINI ALVES CABRAL 066.906.799-77
138132 ALZIRA MAESTRI 346.653.159-49
138204 AMANDA LUZIA FERRANDIN 064.741.129-64
138477 ANA CARLA PORTH 093.631.919-40
138250 ANA PAULA FIORESI 072.345.489-20
138429 ANA RAQUEL MARCON 868.344.959-91
138180 ANDREIA APARECIDA SCALABRIN 017.267.569-39

135356

ANGELA RODRIGUES DA SILVA

068.328.359-65




138327
138391
137946
138218
138287
138440
138467
138133
138193
138086
137960
138379
138088
137902
138358
138278
137941
138061
138443
138256
138050
138176
138123
137951
138335
138331
138436
138280
138337
138380
138400
138262
138410
138441
138076
138431
138480
138394
138032
138413
138414
138433
138428
138145
138324
137963
138264
138206
138150
138115
137989
138146
138354
138209

BIANCA ANDRIGO
CAMILA HOFFELDER

CATIA CRISTINE DA COSTA

CAROLINE STUDENE DA ROSA
CLECIANE LUVISON

CONSTANCIA RODRIGUES

CRISTIANE LIMA

DAIANA ALVES DE CAMPOS

DAIANA FACHIN

DANIELA TEREZINHA DE MATTOS
DANIELI FAVARO

DANIELI FELL

DAYANE APARECIDA DOS SANTOS TOME
DAYANE VIEIRA MARTINS

DEYSE ELAINE ROCHA

DIONILDE SUTIL MOCELIN

ELAINE MASSIGNANI

ELISANGELA APARECIDA GUIMARAES DE QUADROS
ERICA RIBEIRO DE CAMPOS

EUNICE RIBEIRO DE CAMPOS DA SILVA
FABIANA APARECIDA LOURENCO
FABIANA APARECIDA MOREIRA BEHREND
FABIANA GONCALVES PEREIRA
FERNANDA FACHIN VIEIRA

FATIMA ZARTH

GABRIELA LETICIA BAZEI

GICELI DE FATIMA BORIN

GISELLE THAIS NERES CORSO

HETIENE NEVES DOS SANTOS

HILDA DOS SANTOS STUDENE
ILIANDRA FUSSIEGER MEDEIROS

IVAN LUCAS DADALT

IVETE ANDOLFATO

IZABEL CHIAMOLERA DE ALMEIDA
JANAITA DALMORO

JANICE GONCALVES DA ROSA

JESSICA KANGERSKI DA SILVA

JESSICA ZUFFO HACKBARTH

JOICE FRANCIELE PAROLIN

JOSELAINE DE SOUZA

JOSELIA ZAMBIAZZI

JOSIANE REGINA HABECH

JOSIELLI TANIA CANCELLI

JULIANA ARNUTI

JULIANA VALQUIRIA ROSA

KATIA REGINA VACARI

LEILA TREVISOL

LEONICE MARIA GRAEF DE SOUZA
LILIAN CRISTINE MOREIRA

LIVONIR MENDES BALESTRIN

LUANA LAIS FERRONATTO DE MORAES
LUCELIA SOBRINHO

LUCIANE CUNHA

LUCIANE FERREIRA BRANDAO

063.592.579-63
069.970.949-02
059.928.809-41
082.552.009-67
033.711.449-84
423.258.979-15
005.448.049-37
074.321.669-51
007.150.569-56
026.106.649-82
007.785.909-09
045.284.319-71
073.810.829-42
048.340.089-08
007.079.119-82
041.443.299-17
048.872.569-06
015.992.589-43
010.883.699-10
019.015.229-03
025.081.579-61
949.815.319-15
010.954.009-32
078.326.609-02
346.096.449-91
085.620.859-01
051.832.209-21
032.026.619-22
083.695.539-07
949.428.709-68
019.468.859-32
078.724.959-96
384.210.629-72
037.383.449-77
020.870.750-69
001.831.040-05
076.409.919-19
080.552.319-74
072.466.329-05
056.266.999-02
039.226.129-46
053.827.899-40
072.921.439-70
070.519.239-35
041.698.349-92
028.941.339-79
010.009.579-85
385.232.809-87
933.023.719-34
543.609.279-91
088.089.149-17
004.241.519-52
048.381.619-13
051.705.529-55




137916
138419
138430
138326
138156
138153
138043
138191
138361
138402
138293
138389
138073
138095
138405
138494
138039
137923
138179
138121
138103
138161
138215
138338
138048
138378
138473
137929
137934
138045
138066
138290
138082
138140
138068
137899
138074
138220
138203
137957
138385
138106
138284
138129
138046
138404
138235
138069
137888
138309
138087
138393
138163
138484

LUCIANE REZENDE

LUCILENE APARECIDA FERNANDES
LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA
LUCINEIA APARECIDA SLAVIERO
LUIZA PEREIRA DUARTE
MADELEINE MARIA LUVIZON
MAGALI FERREIRA DA COSTA FERRETTI
MAIARA ZAMBIAZZI

MARCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS
MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI
MARIA ELIZABETE ALVES

MARIA GILDA M. CAVALLERI
MARIA HELENA DAHMER OLIVO
MARIA LUIZA DEZANET

MARIA SALETE PIGATTO

MARISA LORENZONI

MARISETE DE CORDOVA PASSOS DAHMER
MARISETE VINGLA DE MATOS SCHALY
MARISTELA DE OLIVEIRA
MARIVETE PIRES

MARIZA APARECIDA PASSOS
MARLENE DOLSAN

MARLI FATIMA DOS SANTOS
MARTA BEHREND ROCHA

MAURO ANTONIO DADALT
MICHELE DEOLA

MICHELLI NOVELLO

NAIARA SEGALIN

NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO
NEUSA DE FATIMA GERVASIO
NEUSA TEREZINHA FORTES

NILZI TEREZINHA SCHMITZ GUGEL
OLIVIA CORADI ZAMPIERI

PAMELA RODRIGUES OLIVO
PATRICIA BOTTEGA

PATRICIA CONCEICAO MATANA
PATRICIA DE LURDES CONTINI
PATRICIA PELISSER

PLINIO ROBERTO CORDAZZO
PRISCILA DE QUADROS

QUELIN VACCARI

RAFAELA DARTORA DOS SANTOS
ROSANE BERNARDI DA CRUZ
ROSANGELA MARIA DALLA COSTA SILVA
ROSANGELA SCHUVAUZERSKI
ROSENILDE PEDROSO DE ALMEIDA
ROSIMERI SALETE CHIAMULERA
RUTE CARDOSO DA ROCHA
SANDRA KANGERSKI BOTTEGA
SHIRLEI IARA MOREIRA

SILVANA MARIA MUSSULINE
SILVIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
SIMONE APARECIDA BORSOI
SOLANGE FIORIO BUCCO

037.856.139-11
062.958.539-35
063.377.059-04
066.671.009-09
071.114.299-82
044.354.529-44
018.882.589-42
098.349.789-36
707.723.559-91
579.946.259-91
481.731.429-04
220.457.089-34
006.834.169-52
023.801.419-32
497.876.599-49
758.792.129-04
022.078.739-51
828.997.899-53
088.645.489-12
019.132.039-05
892.246.399-68
311.208.309-15
800.100.409-00
423.815.099-68
024.650.299-16
078.238.469-26
743.325.469-20
063.199.599-40
548.525.879-49
021.139.719-92
047.873.389-51
430.920.809-63
304.757.329-87
062.711.699-02
076.474.569-70
056.800.139-75
050.280.339-86
026.343.890-27
707.725.419-49
048.315.449-06
059.464.889-02
042.008.419-32
892.854.689-34
538.514.399-53
026.025.139-97
028.360.979-65
001.150.519-29
069.765.589-00
646.896.629-91
040.286.159-09
534.748.219-20
004.921.429-20
063.185.059-70
698.890.829-34




138456 SOLANGE FORTES

138081 SONIA MARIA LOPES DA SILVA

137931 SONIA STOFFEL DE SOUZA

138230 SUELLEN APARECIDA BECKER

138416 TAMI RAFAELA PASCOTTO DAHMER
138113 TAYNA ANDOLFATTO

138351 THAIANE CRISTINA BONATTO

138481 THAIS DE OLIVEIRA

138188 VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS
138172 VANIA RECALCATTI PIOVESAN

004.813.059-12
625.608.329-68
026.032.469-84
085.750.089-94
052.842.279-05
088.667.219-80
050.786.909-56
003.653.079-47
066.996.909-57
987.551.709-78

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

CPF

INSCRICAO CANDIDATO
138305 ADRIANO OSVALDO PIRES
138341 FABIANI REGINA BOF
138242 FERNANDA LOURENCO DE ALMEIDA
138155 JULIANA SOBOTKA TIEPO
137962 KARLA CRISTINA PARISSENTI
138200 SIMONE APARECIDA CAMARA

022.330.499-93
031.674.249-07
061.617.759-30
040.815.389-05
010.426.179-02
864.810.889-68

PROFESSOR DE MATEMATICA

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138390 CELIA FRIGO 006.871.459-96
138156 LUIZA PEREIRA DUARTE 071.114.299-82
138149 SANDRA MARIA BERTELLI 069.220.349-45

PROFESSOR DE HISTORIA

CPF

INSCRICAO CANDIDATO
138157 ADEMIR NUNES DOS SANTOS
137895 LICIANE BULGARELLI
137900 ROSILDE BACHES
138482 SALETE PASTORI
137947 SILVANA MARIA NUNES
138381 SIMONE LAZZAROTTO ALVES

021.594.639-14
064.658.829-06
568.256.929-68
828.417.729-34
044.803.569-32
041.339.499-94

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

INSCRICAO CANDIDATO

CPF

137900 ROSILDE BACHES

568.256.929-68




138482

| SALETE PASTORI

828.417.729-34

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138242 FERNANDA LOURENCO DE ALMEIDA 061.617.759-30
137962 KARLA CRISTINA PARISSENTI 010.426.179-02

PROFESSOR DE CIENCIAS

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138333 ELISA CRISTINA VELOSO MOCELIN 082.594.369-81
138464 JACKSON BRUM 004.429.709-27
138018 PATRICIA TREVISOL 079.115.989-24
138047 VERA LUCIA RODRIGUES 573.643.979-49

PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA

INSCRICAO CANDIDATO CPF
137959 ALEXANDRE AUGUSTO VIDI ROESLER 061.999.909-86
138052 ANDERSON ANDRES 026.240.309-99
138304 ANDERSON CRISTIANO DA SILVA 706.105.419-00
138398 ANGELO ERNESTO COMIN 009.234.819-07
138274 CLARICE DE FATIMA CHRISTOFOLLI SCHMAUTZ 023.774.379-58
138097 DAIANA CAMPANHALI DE CAMPOS 070.143.409-05
138372 DENILSON DOS SANTOS AMORA 518.250.829-87
138316 DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 010.293.169-02
138401 FABIANE TAIS FORMIGUERI 031.248.319-85
138303 GESSICA CASARIN 048.018.259-07
138454 HUMBERTO JUNIOR TONIATO 076.530.969-64
137891 ISABEL CRISTINA CATTANI 042.924.199-22
138072 JOAO ROBERTO DUTRA DUARTE 005.173.129-05
138091 JULIO PASQUAL RIGO 049.829.419-63
138134 LEONARDO MASCARELLO 042.842.899-18
137907 LUAN PATRIC MELERE SOBRINHO 047.793.679-21
138162 LUCELIA APARECIDA MERLO 007.593.659-38
137952 LUCIANE BORGES DO AMARAL 047.012.649-38
138038 MARISETE DA ROSA BOTEGA 001.130.899-02
138432 OTAVIO RICARDO LAMIN 069.006.139-00
138036 SCHEILA BULLA 006.858.139-40

138409

WYLLIAN OLIVEIRA DA LUZ

087.606.769-06




PROFESSOR DE ARTES

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138274 CLARICE DE FATIMA CHRISTOFOLLI SCHMAUTZ 023.774.379-58
138120 CLECIANE CALEGARI 053.892.779-88
137970 LENITA LAVRATTI PEREIRA 657.223.379-00
138363 MARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 045.005.029-71
137937 MARLI MONTEIRO DE FREITAS 660.614.409-44
138048 MAURO ANTONIO DADALT 024.650.299-16
138147 NOELI LOURDES BALESTRIN DEPELEGRIN 606.868.639-68
137992 SABRINA APARECIDA DADALT 075.903.159-23
138442 TAIZE CONTE 010.538.909-90
138138 VIVIAN EMILLI FALLGATTER SILVA 051.116.319-33
138350 VIVIAN PATRICIA DA SILVA FLAMIA 820.503.689-68

PROFESSOR DE INFORMATICA

INSCRICAO CANDIDATO CPF
137944 ADRIANA APARECIDA BONATO 035.471.879-74
138418 ELINTON RICARDO SAVENHAGO 058.205.809-07
137955 IVO GUINDANI 386.141.389-20
138307 LEIDIMARA DE MENEZES KUNERT 073.045.079-18
138018 PATRICIA TREVISOL 079.115.989-24
137874 RONALDO DALLA COSTA 016.634.259-90
138471 SIDINEI FERREIRA DE LIMA 039.442.529-42
138192 WILLIAM ROSSONI NEGRI 087.634.409-03

PROFESSOR DE ARTES CENICAS

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138362 ELISA CARMEN RIBEIRO DOS SANTOS 044.997.489-84
138363 MARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 045.005.029-71
138168 ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 525.517.769-53
137992 SABRINA APARECIDA DADALT 075.903.159-23
138138 VIVIAN EMILLI FALLGATTER SILVA 051.116.319-33

PROFESSOR DE DANCA

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138303 GESSICA CASARIN 048.018.259-07
137952 LUCIANE BORGES DO AMARAL 047.012.649-38
138038 MARISETE DA ROSA BOTEGA 001.130.899-02

137987

RICARDO RIVA

088.313.719-40




PROFESSOR DE MUSICA

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138193 DAIANA FACHIN 007.150.569-56
137925 GIOVANA LAZZARIS BUENO DUARTE 708.972.399-20
PROFESSOR DE JUDO
INSCRICAO CANDIDATO CPF
138243 EVERTON KRUG 009.223.689-88
PROFESSOR DE TENIS DE MESA
INSCRICAO CANDIDATO CPF
138052 ANDERSON ANDRES 026.240.309-99
138304 ANDERSON CRISTIANO DA SILVA 706.105.419-00
138234 DIEGO DA SILVEIRA PADILHA 096.145.389-37
138316 DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 010.293.169-02
138401 FABIANE TAIS FORMIGUERI 031.248.319-85
137891 ISABEL CRISTINA CATTANI 042.924.199-22
138072 JOAO ROBERTO DUTRA DUARTE 005.173.129-05
138036 SCHEILA BULLA 006.858.139-40

PROFESSOR EDUCAGAO ESPECIAL — AEE MISTO/DM/DV/DA

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138126 MARIA ELIZIANE KELLER 054.857.309-30
137987 RICARDO NAVA 019.442.989-08
138240 TAIZE SABEI 063.592.529-02

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA — EDUCAGAO ESPECIAL

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138201 ALESSANDRA COLUSSO 044.972.709-20
138132 ALZIRA MAESTRI 346.653.159-49
138429 ANA RAQUEL MARCON 868.344.959-91
138392 CLAUDIA ROSANE CAMARA 034.711.399-07
138440 CONSTANCIA RODRIGUES 423.258.979-15
138408 DANIELLA PATRICIA APARECIDA ANTUNES 010.809.079-55
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138412
138395
138061
137934
138082
138220
138031
138131
138383
138172

DENYSE CARLETI

EDNA ALVES CASSIANO

ELISANGELA APARECIDA GUIMARAES DE QUADROS
NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO

OLIVIA CORADI ZAMPIERI

PATRICIA PELISSER

RICARDO NAVA

ROSILDE CALDEROLI BORTOLINI

SANDRA VACCARI

VANIA RECALCATTI PIOVESAN

017.896.639-89
280.462.988-08
015.992.589-43
548.525.879-49
304.757.329-87
026.343.890-27
019.442.989-08
949.099.629-72
757.763.919-20
987.551.709-78

AGENTE DE SERVICOS GERAIS

INSCRICAO CANDIDATO CPF
138112 ADRIANA BERTUSSO 043.993.039-13
138415 ADRIANA BUFFON CAVALHEIRO 050.794.319-89
138339 ALINE DOS SANTOS 055.369.229-12
138196 ANDREIA DOS SANTOS 017.089.540-82
138080 BRUNA TONET 040.355.089-00
137966 CINTIA ALVES DE OLIVEIRA 057.215.829-79
138110 CLAUCIMERI FATIMA DOS SANTOS 534.746.359-72
137977 DIRONETE DE OLIVEIRA ANDRADE 005.341.649-00
138029 ELAINE GALDINO 089.803.619-47
138489 ELESANDRA APARECIDA DOS SANTOS 048.143.779-75
138001 ELIANE APARECIDA LIRA 045.005.039-43
138369 ELIANE PALAVECHINI 008.291.639-05
138500 EMILIANO LOPES 039.964.039-84
138083 FATIMA BITTENCOURT 385.137.659-53
137979 FRANCIELI APARECIDA PIZATO 028.250.240-82
137986 GISELE GALDINO 055.661.029-64
138010 GISLEINI PATRICIA MODESTO 056.832.739-00
138258 GIZELDA MONTEIRO DA SILVA 700.907.690-15
138486 GLAUCIMERI CADORE PIRES DE LIMA CASTANHHA 023.357.029-20
137997 GRAZIELI APARECIDA CAETANO 055.101.249-89
138054 HELENA BERTUSSO 023.786.169-02
138004 IVANIA DE FATIMA RIBEIRO 041.438.789-92
137981 IVONE DOMINGUES 933.428.619-91
138114 JANETE BERTOTTI 051.806.799-82
138374 JAQUELOINE SILVA DO CARMO 053.556.539-95
138460 JULIANA PERLIN 047.911.969-45
138055 JUREMA REZENDE DE LIMA 623.039.539-87
138185 JUSSRA APARECIDA FERREIRA 646.896.549-72
137898 LACIRA REGINA PALAVECINI 017.199.459-00
137924 LEANIR APARECIDA PEREIRA 061.019.829-71
137932 LEILA TEREZINHA MOLINA DE MOURA 782.418.630-04
138102 LENICE BIOLCHI 780.713.059-87
138346 LORACI PROVENCI 539.429.579-49
138013 MARIA GORETTE DA SILVA 486.510.289-20
138000 MARIA MARGARETE RAMOS 010.061.499-02
138108 MARILI APARECIDA PEREIRA ZOPELETTO 706.111.309-04
138387 MARINA APARECIDA SILVA RONCEN 048.908.219-02
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138483
138142
138171
137911
138485
138096
138064
138056
138437
138488
138139

MARISA DA SILVA DE LIMA

MARIZETE LUCIA MORETTO

MARLI TEREZINHA GOMES DE DEUS E SILVA
NADIR SILVA MAFRA

OLDACIR DOMINGOS EMMERICH
PATRICIA PILATI VIEIRA LOPES

QUEMELI CECATTO

ROSALBA APARECIDA FRIZON PIOVESAN
RUBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE
TAUAN JUNIOR PEREIRA DA SILVA
VIVIANE DOS SANTOS GARDINO

068.187.689-11
949.982.309-30
006.397.199-29
712.762.119-53
521.960.209-82
045.969.149-07
009.692.939-17
023.942.169-80
018.632.649-14
083.932.599-16
090.062.879-03

Herval D’Oeste, SC, 16 de janeiro de 2014.

NELSON GUINDANI
Prefeito Municipal
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